关于2021年上半年全国大学英语四、六级考试报名照片收集工作的通知

教通【2021】3号

各学院：
    根据云南省招生考试院关于做好2021年上半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知，为保障考生报名工作正常有序开展。现将报名照片收集工作通知如下：
一、照片收集对象：
[bookmark: _GoBack]2020级所有新生（博士研究生、硕士研究生、本科生、专升本学生、第二学位学生）及其它年级需要报考四六级没有照片的在籍学生（登录四六级报名系统http://cet-bm.neea.edu.cn查看是否有照片）。
二、照片要求：
（1）背景要求：蓝色或浅蓝色。
（2）照片规格：150*200像素（宽度150像素，高度200像素），大小不能超过200KB。
（3） 照片格式：必须为JPG格式（不能为JPG以外的格式）。
（4）照片名称：照片以自己的学号命名。例如：学号为2020310031的同学，上传的照片文件应该为：2020310031.jpg（其中.jpg是软件自动生成，不需要手动写在学号后面）。注意文件名中不得添加姓名等其它无关信息。
三、照片收集方式及时间安排：
以学院为单位收集照片，收集照片过程中需学院老师按要求检查无误后，于2021年3月18日下午17:00前，用U盘拷贝到教务处综合科胡惠永老师处。
（因个人未按规定及时间提交照片导致无法报名的后果自负）。

教 务 处
2021 年 3 月11日